2

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Положению о предоставлении субсидий в целях возмещения недополученных доходов (части недополученных доходов) субъектам малого и среднего предпринимательства, возникших в результате чрезвычайных ситуаций в связи с паводком, вызванным сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области

В министерство экономического развития Иркутской области
от________________________________________ (наименование должности, Ф.И.О. руководителя ЮЛ (ИП), контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов (части недополученных доходов) субъектам малого и среднего предпринимательства, возникших в результате чрезвычайных ситуаций в связи с паводком, вызванным сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области

Прошу предоставить субсидии в целях возмещения недополученных доходов (части недополученных доходов) субъектам малого и среднего предпринимательства, возникших в результате чрезвычайных ситуаций в связи с паводком, вызванным сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области

Сведения о получателе:
1. Наименование получателя_________________________________________.
                                                                                                                                  (полное наименование)
2. ОГРН (ОГРИП) _________________________________________________
3. Дата регистрации _______________________________________________ .
4. Банковские реквизиты, необходимые для перечисления субсидий:
Получатель ______________________________________________________
ИНН/КПП___________________________________________________________
Рас. счет_____________________________________________________________
Кор. счет________________________________________________________
БИК____________________________________________________________
Банк________________________________________________________________.
5. Юридический адрес ______________________________________________.
6. Почтовый адрес (место нахождения) ________________________________.
7. Адрес осуществления деятельности _________________________________
8. Телефон (_____)_____ Факс _________ E-mail ________________________.
9. Руководитель (Ф.И.О., телефон) ____________________________________.
Настоящим заявлением подтверждаю:
отсутствие факта получения средств из областного бюджета на основании иных нормативных правовых актов на цели, указанные в пункте 1 Положения о предоставлении субсидий в целях возмещения недополученных доходов (части недополученных доходов) субъектам малого и среднего предпринимательства, возникших в результате чрезвычайных ситуаций в связи с паводком, вызванным сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области (далее – Положение), на дату представления документов;
отсутствие просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед Иркутской областью на дату представления документов.
Настоящим заявлением гарантирую достоверность представленных сведений и документов, а также выражаю согласие:
на осуществление министерством экономического развития Иркутской области и органами государственного финансового контроля в установленном законодательством порядке проверок соблюдения получателем условий, целей и порядка предоставления субсидий;
на обработку персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Дополнительно сообщаю, что требования Положения в части условий, целей и порядка предоставления субсидий разъяснены и понятны.
Предупрежден(а) об ответственности за предоставление недостоверных сведений и документов в соответствии с действующим законодательством.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
1. _______________________________;
2. _______________________________;
3. _______________________________;
4. _______________________________.

«__» ___________ 20__ года ________________/_______________________
                                                              (подпись)                                           (расшифровка подписи)